2025 年８月 21日

各 位

 会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

 代表取締役兼執行役員社長  石 原  智 憲

 （コード番号：7940 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 C H R O  荻荘 昭彦

 （TEL.03-6830-6000）

執行役員体制（新体制）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、９月１日以降の執行役員体制を下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2025 年９月 1日以降の新執行役員体制

氏 名 新任/重任 役 職 名 担 当

石 原  智 憲 重任 代表取締役兼執行役員社長
最高経営責任者および

マテリアルソリューション事業統括

市井 栄治 重任 執行役員 全社統括およびシステム情報担当

荻 荘  昭 彦  重任 執行役員 CHRO 人事総務および人財開発担当

北 村  知 久  重任 執行役員 新規事業開発担当

佐藤 真樹子 重任 執行役員 連結管理および経理財務担当

島田 康太郎 重任 執行役員 アドバンストテクノロジー事業統括

定 塚  忠 之 重任 執行役員
法務・コンプライアンス、企画広報

および知的財産担当

（ご参考）

（１）辞任する執行役員

 浅見昌之

（２）辞任年月日

  2025 年８月 31日

（３）辞任の理由

 一身上の都合によるものです。

なお、同日付で連結子会社である株式会社イノベックスの取締役も辞任いたします。

以上